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vz, - 2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ALd

200 Rana
Ala, Sabato 03/02/2024 - 14:08

Cron: A-Basev.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CASILLO MARTINA
TOSI VIOLA

BEDIN GIULIA

CANUTI SARA

ZILIO VERONICA

ROSSI AURORA KATRIN
PECORARO SVEVA
GADALETA MATILDA
ION BEATRICE

PORRO RANGEL GLORIA
BRUNETTI SOFIA
MATTIVI NORA
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Serie

Anno

2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008

Societa

RARI NANTES ALA

AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
PADOVANUOTO

COOPERNUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
COOPERNUOTO

COOPERNUOTO

SUPERBA NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
CENTRO NUOTO COPPARO

SSV BOZEN

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Juniores F

Tempo Pti

02:39.49 7.00
02:39.72 5.00
02:43.65 4.00
02:46.60 3.00
02:48.76 2.00
02:49.93 1.00
02:50.93
02:51.88
02:54.25
02:55.13
02:56.54
02:57.78

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

